[bookmark: _GoBack]

                                黑林草局函〔2025〕147号 (
黑龙江省林业和草原局
)

关于对庆安国有林场管理局曙光林场
巩固提升项目实施方案的批复

庆安国有林场管理局：
你单位上报的《关于申报庆安国有林场管理局曙光林场巩固提升项目实施方案的请示》收悉。经研究，原则上同意项目实施方案内容。
一、建设内容
项目建设内容：原有闲置建筑年久失修,在原基础上建设厂房299.07平方米,购置制袋机生产线设备2套，室外厂区硬化300平方米及附属配套项目等。
二、建设地点
庆安国有林场管理局曙光林场。
三、工作要求
该项目属于欠发达国有林场巩固提升项目，要严格执行《中共黑龙江省委、黑龙江省人民政府关于实现巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的实施意见》《黑龙江省财政厅等六部门关于印发<黑龙江省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法>的通知》（黑财规〔2023〕34号）和国家林草局规财司财政部农业农村司《关于用好中央财政衔接推进乡村振兴补助资金支持欠发达国有林场巩固提升的通知》（规行函〔2021〕50号）等有关要求，加强项目管理，开展必要的用地审批、环评、财评等工作，需要进行政府采购、招投标的要严格按相关制度执行。要严格按照经专家评审后的实施方案组织实施，落实实施方案确定的项目建设内容、时间进度等内容。严禁未经批准，擅自变更建设内容和建设规模。要加强项目监管，项目单位要严格落实和执行项目监管的主体责任。要加强绩效管理工作，严格按照绩效管理的目标要求，组织开展项目建设。及时上报项目建设情况，每季度结束后次月5日前，将项目实施进度、资金支出进度等项目实施进展情况，以正式文件报省林业和草原局。每年12月20日前对本项目年度实施情况进行总结并报送相关情况。

附件：关于申报《庆安国有林场管理局曙光林场巩固提升项目实施方案》的请示

黑龙江省林业和草原局
                                2025年5月28日

—— 2 —

— 3 ——

image1.png